



KORRALDUS

Kuressaare

02.07.2019 nr 2-3/1174

Kandidaadi esitamine Euroopa Mereliste Äärealade Konverentsi saarte komisjoni ja poliitikabüroosse

1973. aastal loodud Euroopa Mereliste Äärealade Konverents (*the Conference of Peripheral Maritime Regions*, edaspidi CPMR) tegutseb nii regioonide mõttekojana kui ka lobiorganisatsioonina, mille eesmärk on tagada Euroopa senisest tasakaalustatum areng ning liikmesregioonide vajaduste ja huvidega arvestamine suure territoriaalse mõjuga poliitika kujundamises ning elluviimises.

1980. aastal asutatud CPMR-i saarte komisjoni eesmärk on teadvustada saarelisusest tingitud püsivaid ebasoodsamaid olusid, kutsuda üles Euroopa Liidu institutsioone ja liikmesriike pöörama saartele erilist tähelepanu ning kujundama saarte olukorra parandamiseks vajalikke poliitikaid ja viima ellu vastavaid tegevusi. Samuti edendab komisjon saartevahelist koostööd ning seda nii ühisprojektide kui ka teiste tegevuste kaudu.

Alates 2018. aastast on CPMR-i liikmeks Eesti Linnade ja Valdade Liit, kes tegi Saaremaa vallale ettepaneku esindada Eestit ja osaleda CPMR-i saarte komisjoni tegevuses.

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks Saaremaa Vallavolikogu 8. detsembri 2017. a määruse nr 15 „Saaremaa valla põhimäärus“ § 38 lõike 2 ja Saaremaa Vallavolikogu 25. jaanuari 2019. a otsuse nr 1-3/10 „Nõusoleku andmine Euroopa Mereliste Äärealade Konverentsi tegevuses osalemiseks“, Saaremaa Vallavalitsus

annab k o r r a l d u s e:

1. Esitada Saaremaa valla kandidaadiks CPMR-i saarte komisjoni poliitikabüroo liikme ja CPMR-i poliitikabüroo asendusliikme kohale abivallavanem Kristiina Maripuu.
2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.
3. Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast.

(allkirjastatud digitaalselt)

Marili Niits
abivallavanem vallavanema ülesannetes

(allkirjastatud digitaalselt)

Elo Ilumäe
jurist vallasekretäri ülesannetes